



14.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

---

## **77 §**

### **Hoitopaikkojen lisääminen varhaiskasvatus ja esiopetusalueelle 7.1 osoitteeseen Sinivuokonpolku 9**

HEL 2021-006264 T 05 01 00

#### **Päätös**

Varhaiskasvatusjohtaja päätti hyväksyä 30 paikan lisäämisen varhaiskasvatus ja esiopetusalueelle 7.1 (Vartiokylä-Vuosaari-Östersundom), varhaiskasvatusyksikkö Lakka-Mustikan yhteyteen, osoitteeseen Sinivuokonpolku 9, 00903 Helsinki, 2.8.2021 lukien.

#### **Päätöksen perustelut**

Varhaiskasvatus ja esiopetus alueella palveluun hakevien lasten määrä Vartiokylässä on suurempi kuin alueella käytössä olevat paikat. Suunnitelmassa on ottaa käyttöön paikkoja noin 30 lapselle elokuun alusta 2021 päiväkotia Lakan ja Botbyn väistötilakäytössä olevasta paviljonkipäiväkodista osoitteessa Sinivuokonpolku 9. Paviljongista vapautuu noin 30 paikkaa daghemmet Botbyn siirtyessä pois paviljonkipäiväkodista uusiin tiloihinsa osoitteeseen Kukkaniityntie 19.

Kokonaisuudessa väliaikaisessa paviljonkipäiväkodissa on paikkoja noin 130 lapselle. Vuoden 2022 alusta paviljonkipäiväkodista toiminta siirtyy uuteen samalle tontille valmistuvaan päiväkotiin. Tulevaan uuteen päiväkotiin siirtyy myös päiväkotia Vaapukan toiminta. Koska alueella vapautuu syksyllä 2021 päiväkotikäyttöön sopivaa tilaa, voidaan paviljongista tarjota hakijoille varhaiskasvatuspaikka läheltä kotia, kunnes uudet tilat valmistuvat. Jatkossa suunnitellaan, että paviljonkipäiväkotia siirretään muualle itäisen suurpiirin alueelle tarvittavaan väistötilakäyttöön.

Vartiokylän peruspiirin alueelle on valmistumassa uusia tiloja kesällä 2021, kun päiväkotia Kukkaniitty – Blomängens valmistuu. Hankkeeseen tulee paikkoja noin 95 suomenkieliselle lapselle. Uusia paikkoja ei tässä yhteydessä saada, koska väistötiloissa on nyt jo tämän verran paikkoja käytössä. Lisäksi suunnitellaan lisäpaikkojen käyttöön ottamista päiväkotia Vartiokylälle elokuusta 2021, kunnes päiväkotia Vartiokylän uusi korvaava hanke valmistuu 2026.

Paviljonkipäiväkotia sijaitsee Vartiokylän peruspiirissä, paviljonkipäiväkodin laajuus on noin 1044 m<sup>2</sup>. Elokuusta joulukuuhun 2021, tai kunnes uudisrakennus Sinivuokonpolulle valmistuu, koko paviljonkipäivä-



14.06.2021

## Varhaiskasvatusjohtaja

koti on Vy Lakka-Mustikan käytössä. Tällä hetkellä päiväkotiki Lakassa on 101 paikkaa, lisätilan myötä paikat ovat yhteensä 131.

Lisäpaikkojen vuokranmaksun perusteena oleva huoneistoala on 261 m<sup>2</sup>. Tilat kasvattavat vuokratuloja kaupunkiympäristötoimialan arvion mukaan 6337 euroa kuukaudessa eli viiden kuukauden ajalta 31 685 euroa. Käyttömenot samalle ajalle ilman vuokratukustannuksia ovat arviolta 356 000 euroa, josta henkilöstömenojen osuus on noin 271 000 euroa. Vuoden 2021 talousarviossa on varauduttu hoitopaikkojen liisäyksen aiheuttamiin kustannuksiin.

Asia on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa.

### Vaikutusten arviointi

Esitetyt lisätilat mahdollistavat varhaiskasvatuksen lähipalvelujen järjestämistä Vartiokylän alueella.

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toimialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määrästä (15 luku 5§).

### Lisätiedot

Antti Lehto-Raevuori, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 62842  
antti.lehto-raevuori(a)hel.fi  
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542  
carola.harju(a)hel.fi

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

### Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala  
Kaupunkiympäristön toimiala  
Taloushallintopalvelu



14.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 77 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kasvat- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



14.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Faksinumero: (09) 655 783  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



14.06.2021

Varhaiskasvatusjohtaja

---

Satu Järvenkallas  
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 14.06.2021.